
 
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

 

 

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 10.06.2021г. № 18 

г. Екатеринбург 

 

О подготовке и реализации на 

территории Свердловской области 

проекта «Комплексное развитие 

территории» 

 
Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

председателя Молодежного парламента Свердловской области Биктимирова 

Дмитрия Александровича, директора Уральского института Российской 

академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте 

Российской Федерации Долженко Руслана Алексеевича, директора нетиповой 

образовательной   организации    «Фонд    поддержки    талантливых    детей 

и молодежи «Золотое сечение» Денюш Инны Казимировны о подготовке 

и реализации на территории Свердловской области проекта «Комплексное 

развитие территории», РЕШИЛ: 

1. Заключить трехстороннее соглашение о взаимодействии между 

Молодежным парламентом Свердловской области, Уральским институтом         

Российской         академии        народного        хозяйства и государственной 

службы при Президенте Российской Федерации, нетиповой образовательной 

организацией «Фонд поддержки талантливых детей и молодежи «Золотое 

сечение». 

2. Комитету по молодежной политике, развитию физической культуры, 

спорта и туризма Молодежного парламента Свердловской области 

разработать и утвердить план реализации проекта «Комплексное развитие 

территории», в срок до 1 августа 2021 года. 

 
 

Председатель 

Молодежного парламента 

Свердловской области Д. А. Биктимиров 


